
Ergebnis "The Queen's 600" 2022

NASCAR Truck

Rennen Qualifikation

Rang Name Runden Rückstand Platz 1 Rückstand n.P. Rang Name Zeit

1 Sebastian 181,89 1 Karsten S. 9,788

2 Karsten S. 179,47 2,42 2,42 2 Sebastian 9,812

3 Roger 178,09 3,80 1,38 3 Roger 9,826

4 Gerry 178,02 3,87 0,07 4 Gerry 10,016

5 Ricardo 176,07 5,82 1,95 5 Stephan B. 10,032

6 Peter T. 173,53 8,36 2,54 6 Ricardo 10,050

7 Stephan B. 172,60 9,29 0,93 7 Sven S. 10,086

8 Sven S. 171,06 10,83 1,54 8 Manne 10,246

9 Rene H. 167,87 14,02 3,19 9 Peter T. 10,251

10 Manne 166,66 15,23 1,21 10 Kay H. 10,400

11 Franco 165,35 16,54 1,31 11 Franco 10,477

12 C.P. 164,81 17,08 0,54 12 C.P. 10,549

13 Kay H. 163,51 18,38 1,30 13 Rene H. 10,691

14 Andi E. 161,23 20,66 2,28 14 Andi E. 10,785

15 Jürgen K. 148,09 33,80 13,14 15 Jürgen K. 11,356

16 Stefan R. 102,58 79,31 45,51 16 Stefan R. 14,973



Ergebnis "The Queen's 600" 2022

NASCAR 124

NASCAR124 Gesamtergebnis Qualifikation

Rang Name Gesmtrunden Rückstand Platz 1 Rückstand n.P. Rang Name Zeit

1 Sebastian 650,37 1 Sebastian 9,594

2 Roger W. 637,68 12,69 12,69 2 C.P. 9,663

3 Sven S. 636,40 13,97 1,28 3 Stephan B. 9,707

4 C.P. 630,66 19,71 5,74 4 Sven S. 9,741

5 Ingo I. 624,73 25,64 5,93 5 Roger 9,744

6 Stephan B. 622,35 28,02 2,38 6 Manne 9,772

7 Manne 621,62 28,75 0,73 7 Karsten S. 9,784

8 Neal 620,65 29,72 0,97 8 Gerry 9,795

9 Peter T. 617,80 32,57 2,85 9 Neal 9,825

10 Franco 617,04 33,33 0,76 10 Ingo I. 9,881

11 Karsten S. 610,49 39,88 6,55 11 Peter T. 9,891

12 René H. 609,57 40,80 0,92 12 Franco 9,958

13 Ricardo 600,00 50,37 9,57 13 Uwe F. 9,986

14 Uwe F. 593,51 56,86 6,49 14 Pepe 10,075

15 Björn B. 592,20 58,17 1,31 15 Rene H. 10,079

16 Franz 589,01 61,36 3,19 16 Andi E. 10,083

17 Pepe S. 584,90 65,47 4,11 17 Ricardo 10,097

18 Stefan R. 576,81 73,56 8,09 18 Matthias 10,405

19 Ingo P. 542,82 107,55 33,99 19 Björn B. 10,407

20 Andi E. 527,61 122,76 15,21 20 Franz 10,421

21 Jürgen K. 522,11 128,26 5,50 21 Stefan R. 10,472

22 Matthias 440,15 210,22 81,96 22 Jürgen K. 11,007

23 Gerry 332,56 317,81 107,59 23 Ingo P. 11,809



Ergebnis "The Queen's 600" 2022

NASCAR 124

Ergebnis Queen Lui (Holzbahn)

Rang Name Runden Holz Rückstand Platz 1

1 Sebastian 341,20

2 Roger 335,23 5,97 5,97

3 Gerry 332,56 8,64 2,67

4 Sven S. 331,81 9,39 0,75

5 C.P. 329,39 11,81 2,42

6 Stephan B. 328,38 12,82 1,01

7 Ingo I. 326,30 14,90 2,08

8 Rene H. 325,48 15,72 0,82

9 Peter T. 324,89 16,31 0,59

10 Karsten S. 324,86 16,34 0,03

11 Ricardo 324,43 16,77 0,43

12 Manne 323,61 17,59 0,82

13 Franco 321,83 19,37 1,78

14 Neal 319,49 21,71 2,34

15 Pepe 311,45 29,75 8,04

16 Björn B. 306,66 34,54 4,79

17 Stefan R. 306,44 34,76 0,22

18 Franz 304,92 36,28 1,52

19 Uwe F. 300,11 41,09 4,81

20 Ingo P. 278,40 62,80 21,71

21 Jürgen K. 271,55 69,65 6,85

22 Andi E. 250,51 90,69 21,04

23 Matthias 157,00 184,20 93,51



Ergebnis "The Queen's 600" 2022

NASCAR 124

Ergebnis SeFritz (Carrerabahn)

Name Name Runden Carrera Rückstand Platz 1 Rückstand n.P.

1 Sebastian 309,17

2 Sven S. 304,59 4,58 4,58

3 Roger W. 302,45 6,72 2,14

4 C.P. 301,27 7,90 1,18

5 Neal 301,16 8,01 0,11

6 Ingo I. 298,43 10,74 2,73

7 Manne 298,01 11,16 0,42

8 Franco 295,21 13,96 2,80

9 Stephan B. 293,97 15,20 1,24

10 Uwe F. 293,40 15,77 0,57

11 Peter T. 292,91 16,26 0,49

12 Karsten S. 285,63 23,54 7,28

13 Björn B. 285,54 23,63 0,09

14 Franz 284,09 25,08 1,45

15 René H. 284,09 25,08 0,00

16 Matthias 283,15 26,02 0,94

17 Andi E. 277,10 32,07 6,05

18 Ricardo 275,57 33,60 1,53

19 Pepe S. 273,45 35,72 2,12

20 Stefan R. 270,37 38,80 3,08

21 Ingo P. 264,42 44,75 5,95

22 Jürgen K. 250,56 58,61 13,86

23 Gerry 0,00 309,17 250,56


